СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Решение

  от      23.04. 2021г.                        д. Поповское                                     №  59

Об отчете Главы Первомайского сельского поселения
о результатах своей деятельности и работе
Администрации Первомайского сельского поселения
в 2020 году

   В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003г. «Об основных принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив
отчет Катихиной В.Ф., Главы Первомайского сельского поселения, о результатах своей
деятельности и работе Администрации Первомайского сельского поселения в 2020 году,
руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения

Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению  отчет Главы Первомайского сельского поселения Катихиной
В.Ф.  о результатах своей деятельности и работе Администрации Первомайского
сельского поселения в 2020 году.
     2. По итогам отчета признать результаты деятельности Главы Первомайского
сельского поселения Катихиной В.Ф. и  работу Администрации Первомайского сельского
поселения удовлетворительными.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Первомайского сельского поселения                                     В.Ф. Катихина